政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N0597521782024602

采购单位（甲方）： 公主岭市急救中心

服务单位（乙方）： 公主岭市万邦汽修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 公主岭市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市万邦汽修有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 公主岭
市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市万邦汽修有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市

万邦汽修有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 专用保险 - - 品牌: 1 项 60.00 60.00

2 维修警灯线路工时 - - 品牌: 1 项 100.00 100.00

3 左大坎钣金喷漆 - - 品牌: 1 项 300.00 300.00

4 右中门门口喷漆及
拆装工时

- - 品牌: 1 项 300.00 300.00

5 左前门口喷漆 - - 品牌: 1 项 100.00 100.00

6 侧围喷漆 - - 品牌: 1 项 450.00 450.00

7 拆装底盘换刹车盘
工时

- - 品牌: 1 项 400.00 400.00

8 后刹车盘 - - 品牌: 2 项 665.00 1330.00

9 前刹车片 - - 品牌: 1 项 650.00 650.00

10 前刹车盘 - - 品牌: 2 项 680.00 1360.00

11 维修后分泵工时 - - 品牌: 1 项 200.00 200.00

12 氧传感器 - - 品牌: 1 项 385.00 385.00

13 左右大坎钣金喷漆 - - 品牌: 2 项 300.00 600.00

14 防腐胶 - - 品牌: 2 项 60.00 120.00

15 防冻玻璃水2L - - 品牌: 24 瓶 20.00 480.00

16 轮胎螺丝 - - 品牌: 2 个 60.00 120.00

17 后刹车片 - - 品牌: 1 次 580.00 580.00

18 补胎动平衡 - - 品牌: 1 次 40.00 40.00

19 三滤 - - 品牌: 1 次 260.00 260.00

20 拆装工时 - - 品牌: 1 次 100.00 100.00

21 嘉实多极护机油 - - 品牌: 2 次 650.00 1300.00

22 绿色和红色防冻液 - - 品牌: 1 次 70.00 70.00

23 刹车油 - - 品牌: 1 次 80.00 80.00

1/2

24 倒胎动平衡 - - 品牌: 1 次 120.00 120.00

合同总价（元） 9505.00

合同总价（大写） 玖仟伍佰零伍元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行公主岭支行

账号： 账号： 07421001040018482

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款